lýф,
в-+й
F;_|f,t

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oT2,t. tо.2оЦ Ns х

о впесеЕии изменений в
постановление Админис,трации
города Смоленска от 10.08.2007
Ns 215l-адм (О закреплении
движимою и недвижимого имущества
за МУП <СмоленсктеIuIосеть)) на
шраве хозяйственного ведениrI))

В связи с государственным кадастровым учетом изменениrI вида
IчfуниципЕIльного имущества с (движимого имуществa)) на (<недвижимое
имущество>, Еа основании выписки из Единого государственного реестра
недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных црав€ж на
объект Еедвижимости от 22.09.202l, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в приложениrI Nе 1,2 к постановлению Администрации города
Смоленска от 10.08.2007 Ns 2151-адм <О закреплении движимого и
недвижимого имущества за МУП <<Смоленсктеплосеть> на праве
хозяйственного ведениJI> (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от 21.11.2008 Ns 1918-адм, от 21.01.2010 Ns 50-адм, от 01.02.2010
Nэ 166-адм, от 10.02.2010 Nэ 223-адм, от 17.08.2010 J\Ъ 1471-адм, от23.06.2011
.I!! 1140-адм, от 22.08.2011 Jф 1566-адм, от 18.11.2011 Ns 216l-адм,
от 12.12,20|| Nэ 2384-адм, от 19.03.2012 ЛЬ 382-адм, от 03.04.2012 ЛЪ 505-адм,
от 10.04.2013 Ns 637-адм, от 14.06.20lЗ Nч 1053-адм, от 26.08.2013 Ne 1453-адм,
от 20.0б.2014 Nч l127_адм, от 10.10.2014 J,,lb 1808-адм, от 04.0З.2015 М З5l-адм,
от 25.|2.2020 Nэ 2930-адм, от 01.02.202l Nэ l39-адм) следующие изменения:

1.1. В приложении Ns 1:

1.1.1. Пункт l874 исключить.

2

1.1.2. CTporcy <<Итого>> изложить в следующей редакции:

Итого з4l76598з J

1.2. Приложение N9 2 дополЕить пунктом 226 следующего содержаниrI:

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска вЕести соответствующие изменения в акт
приема-передачи имущества, закрепленЕого за предцриrIтием Еа праве
хозяйственного веденlul, от 0 1.02.2008.

3. Комитеry по информационЕым ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее постаIIовлеЕие на
официальноМ сайте АдмиНистрациИ города Смоленска.

,,/

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко

226 еIUIов:ц сеть от котельной J{b 23 средней школы Ns 19 по
улице Генерала Л}кина до школы Nq 19, расположеннм по
адресу: РоссийскаЯ Федерация, Смоленская область,
городской округ город Смоленск, город Смоленск,

т

инвента Nэ 01З540

49 l01,00 49 l01,00 0,00

21л9711'8,28 121968865,05